

MUNI RECETOX SCI

Bankovní spojení: ██████████
Č. účtu ██████████
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

Vyřizuje: ██████████
Tel.: ██████████
E-mail: ██████████
██████████

Dodavatel:

Chromservis s.r.o.

Jakobiho 327
109 00 Praha 10
IČ: 25086227
DIČ: CZ25086227

Objednávka č.: 3114/0007/23

Objednáváme u Vás zboží dle Vaší cenové nabídky č.:

NA/2023/86, prosíme o potvrzení přijetí objednávky (stačí emailem).

Objednávkové číslo	Název produktu	MJ	Počet MJ
10039-600	Rxi Guard Column. 0.32 mm. 5 m. 0.45 ± 0.04 mm	6-pk.	1
10078	Hydroguard Fused Silica Guard Columns & Transfer Lines. 0.18 mm. 0.37 ± 0.04 mm	1	3
10079	Hydroguard FS. Guard column. 0.25 mmID. 5m lenght	1	5
12425	Rtx-Wax Cap. Column. 30 m. 0.53 mm ID. 0.25 µm	1	3
23894	0.18/0.25 mm to 0.18/0.25 mm	10-pk	5
23896	0.18/0.25 mm to 0.53 mm	10-pk	5
23895	0.18/0.25 mm to 0.32 mm	10-pk	5
12420	Rtx-Wax	1	3
23886	Kit + connectors. MicroUnion Siltite. 0.18/0.25 mm to 0.32 mm	1 kit	10
23885	Kit + connectors. MicroUnion Siltite. 0.25-0.25 ID	1 kit	10
23887	Kit + connectors. MicroUnion Siltite. 0.25-0.53 ID	1 kit	10

Cena celkem s DPH

361195,6 CZK

Místo plnění a dodání:

Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí
Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta
Kamenice 5, budova A29
625 00 Brno

Fakturační adresa:

Masarykova univerzita
Přírodovědecká fakulta
Kotlářská 2
611 37 Brno

IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

Faktury prosím zasílejte pouze elektronicky a to na email [REDACTED]
Fakturujte každou dodanou část objednávky a splatnost faktur prosíme 30 dní.

V Brně 10.01.2023

MASARYK UNIVERSITY
FACULTY OF SCIENCE
RECETOX
KAMENICE 753/5, 625 00 BRNO, CZECH REPUBLIC
PAVILION A29

WWW.RECETOX.MUNI.CZ

Dodavatel:

Chromservis s.r.o.
Jakobiho 327
109 00 Praha 10 - Petrovice
Czech Republic
IČO: 25086227
DIČ: CZ25086227
Telefon: [REDACTED]

**Výzkumné centrum pro chemii
životního prostředí a ekotoxikologii (**
RECETOX)
Kamenice 126/3
625 00 Brno
Czech Republic

Odběratel:

Masarykova univerzita - Přírodovědecká fakulta
Kotlářská 267/2
611 37 Brno
Czech Republic
IČO: 00216224
DIČ: CZ00216224

Nabídka:**NA/2023/86**

Datum vystavení: 05.01.2023
Platnost do: 04.02.2023
Nabídku popsal: [REDACTED]
Referent: [REDACTED]
Splatnost (dnů): 14
Dodací podmínky: DAP
Způsob dopravy: PPL Parcel CZ Business
Termín dodání: do měsíce

Vážený pane magistře,
dovoluujeme si Vám nabídnout následující položky z našeho sortimentu.

Položky	Množství	Cena/MJ	Bez DPH	s DPH	Dostupnost
001. R*10039-600	1,00 ks	9 243,75	9 243,75	11 184,94 Kč	
Rxi kapilární GC předkolona 5m x 0.32mm (6ks)					
Sleva z položky: 15 % Před slevou: 10 875,00 10 875,00 13 158,75 Kč					
002. R*10078	3,00 ks	2 116,50	6 349,50	7 682,89 Kč	
Hydroguard kapilární GC předkolona 5m x 0.18mm					
Sleva z položky: 15 % Před slevou: 2 490,00 7 470,00 9 038,70 Kč					
003. R*10079	5,00 ks	1 620,10	8 100,50	9 801,60 Kč	
Hydroguard kapilární GC předkolona 5m x 0.25mm					
Sleva z položky: 15 % Před slevou: 1 906,00 9 530,00 11 531,30 Kč					
004. R*12425	3,00 ks	17 905,25	53 715,75	64 996,06 Kč	
Rtx-WAX kapilární GC kolona, 30m x 0.53mm x 0.25µm					
Sleva z položky: 15 % Před slevou: 21 065,00 63 195,00 76 465,95 Kč					
005. R*23894	5,00 balení	4 091,05	20 455,25	24 750,85 Kč	
Ferrule, SiITite Replace for MicroUnion 0.25 to 0.25mm ID, 10-pk					
Sleva z položky: 15 % Před slevou: 4 813,00 24 065,00 29 118,65 Kč					
006. R*23896	5,00 balení	4 091,05	20 455,25	24 750,85 Kč	
Ferrule, SiITite Replace for MicroUnion 0.25 to 0.53mm ID, 10-pk					
Sleva z položky: 15 % Před slevou: 4 813,00 24 065,00 29 118,65 Kč					
007. R*23895	5,00 balení	4 091,05	20 455,25	24 750,85 Kč	
Ferrule, SiITite Replace for MicroUnion 0.25 to 0.32mm ID, 10-pk					
Sleva z položky: 15 % Před slevou: 4 813,00 24 065,00 29 118,65 Kč					
008. R*12420	3,00 ks	9 460,50	28 381,50	34 341,61 Kč	
Rtx-WAX kapilární GC kolona, 15m x 0.25mm x 0.25µm					
Sleva z položky: 15 % Před slevou: 11 130,00 33 390,00 40 401,90 Kč					



Společnost je registrována v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48475. Zpětný odběr a využití obalového odpadu je zajištěn Smlouvou o sdruženém plnění s firmou EKO-KOM, pod číslem EK-F00024590.

Chromservis s.r.o. is registred for business operations by Městský soud in Prague, part C, item 48475.

Nabídka

NA/2023/86

Položky	Množství	Cena/MJ	Bez DPH	s DPH	Dostupnost
009. R*23886	10,00 balení	4 372,40	43 724,00	52 906,04 Kč	
Connector, MicroUnion SilTite, 0.25-0.32 mm ID					
Sleva z položky: 15 %		Před slevou: 5 144,00	51 440,00	62 242,40 Kč	
010. R*23885	10,00 balení	4 372,40	43 724,00	52 906,04 Kč	
Connector, MicroUnion SilTite, 0.25-0.25 mm ID					
Sleva z položky: 15 %		Před slevou: 5 144,00	51 440,00	62 242,40 Kč	
011. R*23887	10,00 balení	4 372,40	43 724,00	52 906,04 Kč	
Connector, MicroUnion SilTite, 0.25-0.53 mm ID					
Sleva z položky: 15 %		Před slevou: 5 144,00	51 440,00	62 242,40 Kč	
012. 99 P	1,00	180,00	180,00	217,80 Kč	
Paušální expediční náklady PPL včetně balného					
<i>Celková poskytnutá sleva:</i>			52 646,25	Kč	
	Daň %	Bez DPH	DPH	s DPH	
Základní sazba DPH 21%	21	298 508,75	62 686,84	361 195,59 Kč	
Celkem		298 508,75	62 686,84	361 195,59 Kč	

Naše ceny jsou určeny k datu vystavení nabídky. **Expediční náklady (balík do ruky) jsou uvedeny v cenové nabídce. Při hmotnosti balíku nad 2kg a hodnotě nad 50 tisíc Kč budou účtovány podle skutečných nákladů.**

Není-li stanoveno jinak (kupní smlouva pod.), je změna cen vyhrazena v závislosti na změnách kurzu, celních poplatků, dopravních nákladů a jiných, námi neovlivnitelných podmínkách. Uvedené dodací lhůty zboží jsou přibližné, ale Chromservis s.r.o. udělá vše pro to, aby je dodržel.

U podlimitních objednávek (pod 1000 Kč/35 Eur bez DPH) účtujeme ke zboží poplatek 100 Kč/3,5 Eur (bez DPH).

V objednávkách uvádějte odkaz na číslo této cenové nabídky. **Nedílnou součástí nabídky jsou všeobecné obchodní podmínky uveřejněné na webových stránkách www.chromservis.eu.** Tato cenová nabídka je dokumentem, na který se vztahuje obchodní tajemství a nesmí být předána třetí osobě.

V případě dalších dotazů nás můžete kdykoliv kontaktovat.

Datum: 05.01.2023

Vystavil: XXXXXXXXXX

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2

Dodavatel:

Chromservis s.r.o.
Jakobiho 327
109 00 Praha 10 - Petrovice
Czech Republic
IČO: 25086227
DIČ: CZ25086227

Masarykova univerzita, Přírodovědecká
fakulta, Centrum pro výzkum toxických
látek v prostředí
Kamenice 5/budova A 29
625 00 Brno
Czech Republic

Fakturační adresa:

Masarykova univerzita - Přírodovědecká fakulta
Kotlářská 267/2
611 37 Brno
Czech Republic
IČO: 00216224
DIČ: CZ00216224

Zakázka:

Datum vystavení: 10.01.2023
Vaše objednávka: 3114/0007/23
Referent: [REDACTED]
Termín dodání: do měsíce
Dodací podmínky: DAP
Způsob dopravy: PPL Parcel CZ Business
Způsob platby: Bankovním převodem
Splatnost (dnů): 30

FT/2023/82

Zakázku podal: [REDACTED]

Zboží	Množství	Cena/MJ	Bez DPH	s DPH
001. R*10039-600 Rxi kapilární GC předkolona 5m x 0.32mm (6ks) Sleva z položky: 15,00 %	1,000 ks	9 243,75	9 243,75	11 184,94Kč
	<i>Před slevou:</i>	<i>10 875,00</i>	<i>10 875,00</i>	<i>Kč</i>
002. R*10078 Hydroguard kapilární GC předkolona 5m x 0.18mm Sleva z položky: 15,00 %	3,000 ks	2 116,50	6 349,50	7 682,89Kč
	<i>Před slevou:</i>	<i>2 490,00</i>	<i>7 470,00</i>	<i>Kč</i>
003. R*10079 Hydroguard kapilární GC předkolona 5m x 0.25mm Sleva z položky: 15,00 %	5,000 ks	1 620,10	8 100,50	9 801,60Kč
	<i>Před slevou:</i>	<i>1 906,00</i>	<i>9 530,00</i>	<i>Kč</i>
004. R*12425 Rtx-WAX kapilární GC kolona, 30m x 0.53mm x 0.25µm Sleva z položky: 15,00 %	3,000 ks	17 905,25	53 715,75	64 996,06Kč
	<i>Před slevou:</i>	<i>21 065,00</i>	<i>63 195,00</i>	<i>Kč</i>
005. R*23894 Ferrule, SilTite Replace for MicroUnion 0.25 to 0.25mm ID, 10-pk Sleva z položky: 15,00 %	5,000 balení	4 091,05	20 455,25	24 750,85Kč
	<i>Před slevou:</i>	<i>4 813,00</i>	<i>24 065,00</i>	<i>Kč</i>
006. R*23896 Ferrule, SilTite Replace for MicroUnion 0.25 to 0.53mm ID, 10-pk Sleva z položky: 15,00 %	5,000 balení	4 091,05	20 455,25	24 750,85Kč
	<i>Před slevou:</i>	<i>4 813,00</i>	<i>24 065,00</i>	<i>Kč</i>
007. R*23895 Ferrule, SilTite Replace for MicroUnion 0.25 to 0.32mm ID, 10-pk Sleva z položky: 15,00 %	5,000 balení	4 091,05	20 455,25	24 750,85Kč
	<i>Před slevou:</i>	<i>4 813,00</i>	<i>24 065,00</i>	<i>Kč</i>
008. R*12420 Rtx-WAX kapilární GC kolona, 15m x 0.25mm x 0.25µm Sleva z položky: 15,00 %	3,000 ks	9 460,50	28 381,50	34 341,61Kč
	<i>Před slevou:</i>	<i>11 130,00</i>	<i>33 390,00</i>	<i>Kč</i>
009. R*23886 Connector, MicroUnion SilTite, 0.25-0.32 mm ID Sleva z položky: 15,00 %	10,000 balení	4 372,40	43 724,00	52 906,04Kč
	<i>Před slevou:</i>	<i>5 144,00</i>	<i>51 440,00</i>	<i>Kč</i>
010. R*23885	10,000 balení	4 372,40	43 724,00	52 906,04Kč

Strana: 1/2



Společnost je registrována v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48475. Zpětný odběr a využití obalového odpadu je zajištěn Smlouvou o sdruženém plnění s firmou EKO-KOM, pod číslem EK-F00024590.

Chromservis s.r.o. is registered for business operations by Městský soud in Prague, part C, item 48475.

Potvrzení objednávky

FT/2023/82

Zboží	Množství	Cena/MJ	Bez DPH	s DPH
Connector, MicroUnion SilTite, 0.25-0.25 mm ID <i>Sleva z položky: 15,00 %</i>	<i>Před slevou:</i>	5 144,00	51 440,00	Kč
011. R*23887	10,000 balení	4 372,40	43 724,00	52 906,04 Kč
Connector, MicroUnion SilTite, 0.25-0.53 mm ID <i>Sleva z položky: 15,00 %</i>	<i>Před slevou:</i>	5 144,00	51 440,00	Kč
012. 99 P	1,000	180,00	180,00	217,80 Kč
Paušální expediční náklady PPL včetně balného				
Celkem netto:			298 508,75 Kč	
Celkem DPH:			62 686,84 Kč	
Celkem brutto:			361 195,59 Kč	

Dodací adresa: Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta, Centrum pro výzkum toxických látek v prostředí, Kamenice 5/budova A 29, 625 00 Brno, CZ (příjem

Naše ceny jsou určeny k datu vystavení potvrzení objednávky včetně uvedených dodacích podmínek a způsobu dopravy. Změna cen je vyhrazena v závislosti na změnách kurzu, celních poplatků, dopravních nákladů a jiných, námi neovlivnitelných podmínkách. Uvedené dodací lhůty zboží jsou přibližné, ale Chromservis s.r.o. udělá vše pro to, aby je dodržel.

U podlimitních objednávek (pod 1000 Kč/35 Eur bez DPH) účtujeme ke zboží poplatek 100 Kč/3,5 Eur (bez DPH).

Pokud není dohodnuto jinak, je zboží expedováno až když je zakázka kompletní.

Expediční náklady PPL Parcel CZ Business, nebo České pošty-balík do ruky včetně balného ve výši 130,-Kč bez DPH jsou účtovány pro balík do hmotnosti 2kg a do hodnoty balíku 50 tisíc Kč. Nad tyto hodnoty budou expediční náklady účtovány podle skutečných nákladů. U paušálních expedičních nákladů se jejich výše v závislosti na hmotnosti a hodnotě balíku nemění. Chemikálie přepravujeme firmou Toptrans, kde jsou expediční náklady dle hmotnosti, vzdálenosti a množství kartonů.

Místem plnění při dodání zboží, pokud je zboží předáno přepravci, je sklad Chromservis s.r.o., kde je zboží přepravcem nakládáno. Místem plnění při osobním dodání zboží zástupcem firmy, nebo osobním převzetím odběratelem, je místo kde se předání uskutečňuje. Místem plnění při dodání zboží s instalací, nebo montáží je místo, kde se instalace, nebo montáž uskutečňuje.

Nedílnou součástí potvrzení objednávky jsou všeobecné obchodní podmínky uveřejněné na webových stránkách www.chromservis.eu.

Datum: 10.01.2023

Vystavil:

Datum:

Převzal:

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2